
平成 27年 10月 23日 

 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

ホームページ リニューアルのお知らせ 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社ホームページを全面リニューアルさせていただく運びとなりました。

リニューアル後は、スマートフォンやタブレット端末にも対応し、より快適にご覧いただ

けます。 

尚、リニューアル直後は一時的に、ホームページへのアクセスが出来ない状態となりま

すが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

1. リニューアル日時：平成 27年 11月 1日(日) 12:00 

   ※12:00から 5分程アクセスできない状態となります。 

 

2. お問い合わせ先：施設部施設課 

   TEL：0476-33-7805 

       FAX：0476-32-8269 

以上 

 


